[bookmark: _Hlk70422820]（様式第６号）
第２弾今治市飲食店プレミアムクーポン換金申請書
（請求書）
令和　　年　　月　　日

事務局　御中

	所在地

	店舗名

	代表者

	電　話
	（　　　）　　　－

	利用者より当店で受け取った「飲食店プレミアムクーポン」事業におけるプレミアムクーポン

	の換金をお願いしたく、使用済プレミアムクーポンを添えて、下記のとおり申請いたします。

記
	１
	事業名
	第２弾今治市飲食店プレミアムクーポン事業

	２
	請求額

	円

	３
	期間
	令和　　年　月　日～令和　　年　月　日として

	使用済クーポン
受領枚数
	　　　　　　　　　枚（＠５００円）

	今回請求額
	　　　　　　　　　円